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SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES D'ESCAIOLA ALLEUGERIDA

PRODUCTE

APOLO VISTA (A)

APOLO E-24

APOLO E-15

PRODUCTE

CAPRI VISTA (A)

CAPRI E-24

CAPRI E-15

PRODUCTE

R '_3~_f ;_ RSy FISURADA VISTA (A)

Ry o FISURADA E-24

PRODUCTE

CORAL VISTA (A)

CORAL VISTA + FIBRA
CORAL E-24

CORAL E-24 + FIBRA

CORALE-15
CORAL E-15 + FIBRA

CORALD
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24

[

2%

==

un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.

600x600x15 8 6,99 2,52

600x600x19 48 778 2,80
6

600x600x19 7,83 2,82

un. / caixa caixes / palet € / m? € /un.

600x600x15 8 6,44 2,32

600x600x19 48 7,05 2,54
o)

600x600x19 7,14 2,57

un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.

600x600x15 8 6,44 2,32
48

600x600x19 6 7,05 2,54

un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.

7,60 2,74
600x600x19

16,83 6,06

8,35 3,01
600x600x19 48

18,87 6,79

[¢)

8,44 3,04
600x600x19

19,35 6,97
600x600x28 32 20,83 7,50

Decogips




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA MINERAL

L ety <y un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
i [ y ! a
AR | 0 600x600x14 16 36 3,26
o e AT i T ALERIA BOARD li 9,06
¥ : i QS 2% 1200x600x 14 10 28 6,52
‘. Ceg e
1 ‘ .' ' ._ i ',‘ \ .. '. . ALERIA TEGULAR ) 600x600x14 16 36 10,28 3,70

PRODUCTE
un. / caixa caixes / palet €/ m? €/ un.
|_;] 600x600x15 16 36 4,41
TATRA BOARD I 12,24
2% 1200x600x 15 10 28 8,81
TATRA TEGULAR == 600x600x15 16 36 14,91 5,37

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
q] 600x600x15 16 36 4,41
CORTEGA BOARD I 12,24
2% 1200x600x15 10 28 8,81
CORTEGA TEGULAR lil 600x600x15 16 36 14,91 5,37
[
PRODUCTE
un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
|_;j 600x600x15 16 36 4,41
FINE FISSURED BOARD I 12,24
2% 1200x600x 15 10 28 8,81
FINE FISSURED TEGULAR == 600x600x15 14,91 5,37
16 36
FINE FISSURED
] 600x600x15 15,80 5,69
MICROLOOK 15
PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m? €/ un.

OASIS BOARD ﬁ: 600x600x12 20 40 6,76 2,43

24




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA MINERAL

PRODUCTE
un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.
|_}| 600x600x15 16 36 4,17
SAHARA BOARD I 11,58
% 1200x600x15 10 28 8,34
Ii] 600x600x15 16 36 4,92
SAHARA TEGULAR 13,68
20— 1200x600x15 10 28 9,85
SAHARA MICROLOOK jTE 600x600x15 16 36 13,68 4,92
15
1500x300x17 12 27 8,06
SAHARA SL2 _n:l-l-_AE 1800x300x17 12 27 17,90 9,67
2500x300x17 8 39 13,43
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SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA MINERAL

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
q] 600x600x15 14 44 4,43

SCHLICHT (LLIS) SK I 12,30
2% 1200x600x15 10 30 8,86
Ii] 600x600x15 14 44 5,22

SCHLICHT (LLIS) VT-24 14,50
20 1200x600x15 10 30 10,44
SCHLICHT (LLIS) VT-15 T 600x600x15 14 44 14,50 5,22

(Lus) Al ] 600x600x

PRODUCTE
un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
q] 600x600x15 14 40 3,91
FEINSTRATOS SK I 10,85
24 1200x600x15 10 28 7,81
Ii] 600x600x15 14 40 4,73
FEINSTRATOS VT-24 13,15
= 1200x600x15 10 28 9,47
FEINSTRATOS VT-15 T 600x600x15 14 40 13,15 4,73
A0 HOPEX

PRODUCTE
un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
q] 600x600x15 14 44 3,33
MERCURE SK I 9,25
20 1200x600x15 10 30 6,66
E] 600x600x15 14 44 4,30
MERCURE VT-24 11,95
25— 1200x600x15 10 30 8,60
MERCURE VT-15 T 600x600x15 14 44 11,95 4,30
AL HOUEX

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m?2 €/ un.
q] 600x600x15 14 44 3,49

FRESKO SK I 9,70
2% 1200x600x15 10 30 6,98
E] 600x600x15 14 44 4,50

FRESKO VT-24 12,50
20 1200x600x15 10 30 9,00

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m? €/ un.
q] 600x600x13 18 44 2,52

FILIGRAN I 7,00
2% 1200x600x13 12 30 5,04

I




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA MINERAL

PRODUCTE

ORBIT

PRODUCTE

ORBIT MICRO

PRODUCTE

PLANET

60  Tarifa 2015 PREU sense IVA

%

%

%

un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.

600x600x13 16 44 2,52
7,00

1200x600x13 12 28 5,04

un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.

600x600x13 16 44 2,65
7,35

1200x600x13 12 28 5,29

un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.

600x600x13 18 44 2,84
7,90

1200x600x13 12 30 5,69




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA MINERAL LLANA DE ROCA
PRODUCTE m“

un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
|_}| 600x600x15 40 4,33
ARTIC A I 8 12,04
1200x600x 15 20 8,67
Ii] 600x600x15 20 16 19,02 6,85
ARTIC E-24
1200x600x15 16 10 19,70 14,18
T 600x600x15 20 16 19,96 7,19
ARTIC E-15
:‘15’: 1200x600x15 16 10 19,70 14,18

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m? €/ un.
q] 600x600x20 24 9,65

COLOR-ALLA I 10 26,80
2% 1200x600x20 12 19,30

Color a consultar preu i plag.

IR

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet € / m?2 €/ un.
i 600x600x20 24 6,54
EKLA A I 10 18,17
- 1200x600x20 12 13,08
600x600x20 10 16 25,04 9,01
EKLA E-24
7 1200x600x20 12 10 31,77 22,87
-
600x600x20 15 16 26,30 9,47
EKLA E-15
] 1200x600x20 12 10 33,01 23,77

PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m?2 €/ un.
600x600x15 32 7,02
10 19,49
q] 1200x600x15 16 14,03
ROYAL A I
2% 600x600x20 24 8,28
10 23,01
1200x600x20 12 16,57
li] 600x600x20 15 16 29,97 10,79
ROYAL E-24
27 1200x600x20 12 10 32,11 23,12
T 600x600x20 15 16 29,97 10,79
ROYAL E-15
:‘15’: 1200x600x20 12 10 43,16 31,08

Rockfon 4]




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA VEGETAL VIRUTA DE FUSTA

PRODUCTE

600x600x15
1200x600x15
600x600x25
1200x600x25
600x600x35
1200x600x35

HERADESIGN FINE

RAL 9010 (3,90 €/m?)

Color Blanc:

PRODUCTE

600x600x15
1200x600x15
600x600x25
1200x600x25
600x600x35
1200x600x35

HERADESIGN SUPERFINE

Color Blanc:  RAL 9010 (3,90 €/m2)

PRODUCTE
600x600x25
1200x600x25
HERADESIGN MICRO
600x600x35
1200x600x35

Color Blanc:  RAL 9010 (3,90 €/m?)

PRODUCTE

600x600x25
1200x600x25

HERADESIGN PLANO

Color Blanc:  RAL 9010 (3,90 €/m2)
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un. / palet
112
56
70
85
50
25

Altres Colors

un. / palet
112
56
70
85
50
25

€ / m2 € /un.
4,37
12,15
8,75
6,39
17,75
12,78
7,02
19,50
14,04

(a consultar)

€ / m2 € /un.
4,82
13,40
9,65
7,04
19,55
14,08
7,72
21,45
15,44

Altres Colors (a consultar)

70
35
50
25

un. / palet

€ / m2 €/ un.
6,91
19,20
13,82
7,60
21,10
15,19

Altres Colors (a consultar)

un. / palet

€/ m? €/ un.
6,91
19,20
13,82

Altres Colors (a consultar)




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA VEGETAL VIRUTA DE FUSTA

EXECUCIO DE CANTELLS

<
z
(79
< . - e 121¢ -
E 4 % =) < | x -
S TIPUS DE CANTELL = 79 = = E g
] @ e @ ® |l w
o 4 -4 -4 Z|&)| 2 Q
e o 0] 0] o158 = s
= = o 5| w| =2 -
2 2 2 |z2|&|3 2 g
) ) ) o |wl| I a E
< < < <|z|9 < o
2 : = |2(%|2 g 5
I T T T|<|Z = >
15 25 35 15 25 35 25 35 25 mm L/ Amm €/ m?
SISTEMA DE CANTELLS MUNTATGE CARGOLAT
1) 600/600
Cantells rectes pels 4 costats e o o o o o 60 1200/600 -
Cantell longitudinal biselat 5 mm i cantell 600/600 625/625
frontal recte S8 B R S RSN I R 2 ¢ 1200/600  1250/625 275
) . 600/600 625/625
Cantell bisellat per tots els costats, bisell 5mm © o e e e o o e e 60 3 1200/600 1250/625 2,75
Cantell recte amb ranura escalonada per fots 600/600 625/625
els costats, ample de junta 5 mm Sl e SN I R . 1200/600 1250/625 A/
Cantell recte amb ranura escalonada per fots 600/600 625/625
els costats, ample de junta 10 mm S SN Bl RN - 1200/600  1250/625 275
Cantell recte amb ranura escalonada per fots 600/600 625/625
els costats, ample de junta 20 mm Sy S L] - 1200/600  1250/625 275
Ranura escalonada per fofs els costats, amb cantell 600/600 625/625
biselat, bisell 5 mm i amplada de la junta 20 mm Sy SN Bl N - 1200/600  1250/625 275
VK12 . Ranura escalonada altern en fot |'entorn amb O O I 60 3 1190/590 1240/615 275
cantell bisellat, bisell 5 mm !
SISTEMA DE CANTELLS PERFILS T 24/38 (perfil vist) recolzats
2 600/600  625/625
SK-04 lT. Cantell recte per tots els costats e o o o o o o o o 24 Z; 1200/600  1250/625 -
Cantell recte amb ranura escalonada per tots 2) 600/600 625/625
SK05 I'T'I els costats - S = 24 1200600 12507625 270
Ranura escalonada per fots els costats amb 2) 600/600 625/625
SKO0 'T‘ cantell bisellat, bisell 5 mm Sl e S5 I = I R 1200/600  1250/625 27
SISTEMA DE CANTELLS PERFILS T 35/38 (perfil ocult), muntatge per encaix
Bisellades i amb ranura per tots els costats
VK09 -% (bisell 5 mm]. o o e o o o o 35 ](’200/ 600 2,75
Nota: sistema no desmuntable 00/600
Amb ranura longitudinal i bisellats per tots 2)
VK-10 “ els costats, bisell 5 mm. ° ° ° 35 3 600/600 2,75
Nota: sistema desmuntable s 1200/600
Ranurat longitudinalment i cantells rectes, la 2)
VK-10/5 ﬁ ranura vista de 5 mm. L4 © O 35 3 12%%/1%% 275
Nota: sistema desmuntable 3) /
SISTEMA DE CANTELLS: MUNTATGE ESPECIAL (perfils especials)
Per a Heradesign® - grapa d’ancoratge i
SY-02 “ perfils de surort ranurats i biselats per tots els o o e o o o o 35 3 ]6200/600 2,75
costats. Bisell de 5 mm 00/600
Per a perfil omega ocult 2) 600/600 625/625
ik “ Cantells rectes amb junta perimetral 5 mm S e SN Bl N 12y 1200/600  1250/625 275
Perfil omega vist 2)
SK-08 I|_|. Cantell longitudinal recte, cantells frontals e o e o o o 20 620 645 2,75
bisellats
1) El cantell recte no és de cara vista. Fabricacié només a peficié del client (ample méxim de la placa: 600 mm) 6) Els productes de 15 mm de gruix només s subministren en els formats 600/600 i 625/625
2) La mida del modul és la base per fer el calcul i la comanda 7) Ample méxim de la placa: 600 mm
3) Les juntes en creu s'han de col-locar amb molta cura (els quatre cantons visibles de les plaques han de frobar-se en un punt) 8) En el cas del muntatge amb cargols, Iample del perfil també té vigéncia per a les subestructures de fusta
4) Les mides de placa sén més pefites que les de modul 9) Heradesign® Plano amb els cantells fipus AK-O1, SK-06, VK09, SY-02 tenen un bisell de només 3 mm

5) Formats especials només a peficié del client ~a partir de 1800 mm de llarg, poseu-os en contacte amb el servei técnic al client

Heradesign.




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA VEGETAL VIRUTA DE FUSTA

PRODUCTE

PRODUCTE

FIXACIO DIRECTA MUNTATGE AMB PERFIL

25 D2 - Cantells amb bisell 25 | E]O i Cant?”s.de
atent perfil vist
25 | P11 - Cantells de batent
amb bisell, perfil vist
I P13 - Cantells amb bisell,
perfil T ocult desmuntable
35 PT - Cantells rectes
amb perfil T

35 ’_,7 D3 - Cantells de batent

un. / palet €/ m? €/ un.

600x600x25 152 15,10 5,44

1200x600x25 76 10,30

(gﬁfﬁﬂ';rﬁ) 2000x600x25 84 1430 1716
600x600x35 12 18,60 6,70

1200x600x35 56 17,80 12,82

PRODUCTE
un. / palet €/ m? €/ un.

600x600x15 260 13,90 5,00

600x600x25 152 17,60 6,34

CELENIT AB 1200x600x25 76 12,10
(ciment blanc) 2000x600x25 84 1680 20,16
600x600x35 12 20,80 7,49

1200x600x35 56 19,90 14,33

un. / palet €/ m2 €/ un.

600x600x15 260 16,20 5,83

600x600x25 152 19,80 713

T A 6 1200x600x25 76 13,61
(ciment blanc) 2000x600x25 84 1850 22,68
600x600x35 12 23,90 8,60

1200x600x35 56 22,80 16,42

SUPLEMENTS PER
ELABORACIO ESPECIAL
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EXECUCIO DE CANTELLS

-de50m? de51al150m? +de 150 m?
6,00 € 3,50 € 2,30 €
A partir de 50 m2
-de 50 m?
Blanc Color
consultar 3,90 € 6,20€
- de 50 m? A partir de 50 m2
consultar 1,40 €

CELENIT




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE GUIX LAMINAT
PRODUCTE m“

caixes / palet €/ m? €/ un.
9,5x600x1200 120 6,05

VINILICA-N 8,40
9,5x600x600 240 3,02

PRODUCTE

un. / caixa € / m2 €/ un.

DANOLINE PLAZA R

Cantell AT15/T24* 30,15 10,85
DANOLINE PLAZA G1

Cantell AT15/T24* 25,74 9,27
DANOLINE PLAZA Q1 SO 10

Cantell AT15/T24* 23,85 8,59
DANOLINE PLAZA M1

Cantell AT15/T24* 28,67 10,32

PRODUCTE

un. / caixa €/ m? €/ un.
DANOEI:l\:‘EeI?IEéCT-}fAé*VIA Ql 26,91 9,69
DANog:lnEteBI'IEIE-???’YIA M1 29,11 10,48
DANOCI.Ll;I“EeﬁEELTG]RSﬁVIA m 33,57 12,09
600x600x12,5 8
e
DANOCLLﬁtEeﬁEEL%EA*VIA T 49,42 17,79

PRODUCTE
un. / caixa €/ m?2 €/ un.
DANOLINE LINEAR R
Cantell C T24* 29,43 10,59
DANOLINE LINEAR G1
Cantell C T24* 34,06 12,26
DANOLINE LINEAR Q1 DL 13
Cantell C T24* 35,65 12,83
DANOLINE LINEAR M1
Cantell C T24* 37,15 13,37

*Material a peticié del client.

knagp 65




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE GUIX LAMINAT

PRODUCTE

DANOLINE
CORRIDOR R
Cantell recte D*

DANOLINE
CORRIDOR G1
Cantell recte D*

DANOLINE
CORRIDOR Q1
Cantell recte D*

DANOLINE
CORRIDOR M1
Cantell recte D*

TANGENT
Cantell recte D*

1200x400x9,5
1500x400x9,5
1800x400x9,5
2100x400x9,5
2400x400x9,5
1200x400x9,5
1500x400x9,5
1800x400x9,5
2100x400x9,5
2400x400x9,5
1200x400x9,5
1500x400x9,5
1800x400x9,5
2100x400x9,5
2400x400x9,5
1200x400x9,5
1500x400x9,5
1800x400x9,5
2100x400x9,5
2400x400x9,5
1200x400x9,5
1500x400x9,5
1800x400x9,5
2100x400x9,5
2400x400x9,5

un. / caixa

€/ m2
107,61
86,35
83,73
79,78
76,01

102,70
97,95

91,67
92,94
93,04
97,12

95,59
86,95
93,65
102,09
94,51

93,36
86,89
85,61

87,65

102,09
101,71
93,74
97,12

98,30

€ /un.
51,65
51,81
60,29
67,02
72,97
49,30
58,77
66,00
78,07
89,32
46,62
87,88
62,60
78,67
98,01
45,36
56,02
62,56
71,91
84,14
49,00
61,03
67,49
81,58
94,37

M\

PERFILERIA PER CORRIDOR

1

PRODUCTE

PERFIL ESCALONAT 20/20/20/20
PERFIL ANGULAR SIMPLE 20/40
PERFIL T 35/38 (Transversal)
PERFIL ESCALONAT 12+19x34
PERFIL FLEX Inclés amb la placa

3050x0,7

3050x0,7
3600
3050

*Material a peticié del client.
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un. / caixa
20

15
85

€ /mlin.
3,96
3,01
3,88
3,54

€/ un.
12,08
9,18
13,97
10,80

Inclds amb la placa




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE GUIX LAMINAT
ACABATS

G4L2, G4AT2, Q4L2,
QAT2, M4L2, M4T2 G4F, Q4F G3F, Q3F, M3F

G2L, G2T, Q2L, Q2T, GA4L, G4T, Q4L, Q4T,
M2L, M2T MA4L, M4T

G3L, G3T, Q3L, Q3T,
M3L, M3T

G2F, Q2F, M2F Gl1, Ql1, M1,R

L = Perforacié longitudinal al perfil primari. T= Perforacié perpendicular al perfil primari. F= Grup de blocs perforacions.
Primer ndmero: Quantitat de quadres. Segon nimero: Divisié de quadres.




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE GUIX LAMINAT

PERFORACIONS

Sense perforacié (R). Ideal per a
combinar amb altres perforacions
i crear dissenys exclusius.

La perforacié quadrada (Q)
consisteix en forats de 12 x 12
mm i a una distancia, entre ells,
de 300 mm.

La perforacié rodona (G)
consisteix en forats circulars de
6 mm a una distancia, entre ells,
de 15 mm.

La perforacié Micro (M) consis-
teix en forats quadrats de 3 x 3
mm a una distancia, entre ells, de
8,3 mm.

La perforacié Tangent (T) consisteix
en forats allargats amb els cantos
arrodonits de 4 x 14 mm a una
distancia, entre eixos, de 20 mm.
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SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES METAL-LICS PRELACATS D’ACER

ORCAL PC ENRASADA

D (per col-locar amb perfileria de 24 mm/15 mm)

./J u FROBUCIE

Despengen 1Tmm

LLISA

PERFORADA ceees

MICROPERFORADA

un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.

18,90 6,80

600x600x10/11 20 20 20,81 7,49
20,81 7,49

Suplements: vel termoadherit placa perforada i microperforada (+ 2,72€/m?2) / Color RAL 9006 (+ 2% sobre el blanc)

ORCAL PC TEGULAR/MICROLOOK
(per col-locar amb perfileria de 24 mm/15 mm)

Despengen 10mm

LLISA

o0 000
o0 000
PERFORADA covee
0000
o0 000

MICROPERFORADA

un. / caixa caixes / palet € / m? €/ un.

18,90 6,80

600x600x11 16 20 20,81 7,49
20,81 7,49

Suplements: vel termoadherit placa perforada i microperforada (+ 2,72€/m?) / Color RAL 9006 (+ 2% sobre el blanc)

(Armstrong 69




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES METAL-LICS PRELACATS D’ACER

BANDES ORCAL PC PLANA O CLIP-IN DE 300 mm

R ODUCTE | moes | PRy |
mm €/ m?

LLISA 27,35
* o
®e®e Llargada
PERFORADA o® e sarg 28,49
o o maxima 4 ml
L] [ ]
MICROPERFORADA P6%6"4 28,49

Suplement: vel termoadherit placa perforada i microperforada (+ 3,26€/m?2)

BANDES ORCAL PC TEGULAR DE 300 mm

ODUCTE | moes | PREU
mm €/ m2

Despengen 10mm LLISA 27,35
e o
®e®e Llargada
PERFORADA o® e sarg 28,49
o o maxima 4 ml
D)
MICROPERFORADA P6%6°d 28,49

Suplement: vel termoadherit placa perforada i microperforada (+ 3,26€/m?)

BANDES ORCAL PC ENRASADA DE 300 mm

PRODUCTE

Despengen 1mm LLISA 27,35
[ ) [ ]
®e®e Llargada
PERFORADA o®e Larg 28,49
o o maxima 4 ml
o o
MICROPERFORADA Y6 28,49

Suplement: vel termoadherit placa perforada i microperforada (+ 3,26€/m?)

PERFILS PER BANDES CLIP-IN

1 2
/ UN. EMBALATGE
PRODUCTE
3 peces / cartré
4 !

1 PERFIL SUPORT PERFIL OCULT 19x38x4000 25
2 PERFIL DISTANCIADOR 28x44x3300 20
consultar

3 PERFIL SUBJECCIO PINCA 4000 25

4 “EMPALME” PERFIL SUBJECCIO PINCA 500
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SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FUSTA

FUSTA LAMINADA
PANELLS FUSTA LAMINADA MICROLOOK (amb perfileria E-15 mm)

m UN.EMBALATGE | PALETITZACIO |  PREU |
PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m?

. - LLISA * 600x600x12 6 48 consultar

*Material a peticié del client.

(Armstrong 71




SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FUSTA

PANELLS FUSTA XAPADA
PANELLS FUSTA XAPADA BOARD (amb perfileria vista de 24 mm)

m UN.EMBALATGE | PALETTZACIO |  PREU |
./J L\. S

un. / caixa caixes / palet €/ m?
600x600x13
Despengen Tmm [)
LLISA* 1200x300x13
—  1200x600x13 3
. 600x600x13
PERFORAT RG 3003 .| T 6
(@ 3mm)* XSVUX
1200x600x13 &
48 consultar
oo e 600x600x13 )
PERFORA;I' RG 8013 oo o 1200x300x13
(@ 8mm) oo o
1200x600x13 &
— 600x600x13 P
PERFORAT LG 8002* 1200x300x13
1200x600x13 3

PANELLS FUSTA XAPADA VECTOR (amb perfileria semi-oculta de 24 mm)

m UN.EMBALATGE | PALETTZACIO |  PREU |
PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet € / m2
600x600x13 o
LLISA* 1200x300x13
1200x600x13 3
——— 600x600x13
PERFORAT RG 3003 ... | T 6
(@ 3mm)*
1200x600x13 8
48 consultar
o e  600x600x13 )
PERFORAJ RG 8013 PRPP 1200x300x13
(@ 8mm) e oo
1200x600x13 3
— 600x600x13 o
PERFORAT LG 8002* 1200x300x13
1200x600x13 3]

*Material a peticié del client.
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SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FUSTA

PANELLS FUSTA XAPADA MICROLOOK 8 (amb perfileria E-15 mm)

m UN.EMBALATGE [ PALETTZACIO |  PREU |
PRODUCTE

un. / caixa caixes / palet €/ m2
600x600x13 o
LLISA* 1200x300x13
1200x600x13 3
1 600x600x13 )
PERFORAT RG 3003 Co
(@ 3mm)* T 1200x300x13
1200x600x13 3
48 consultar
® o o 600x600x13 o
PERFORA*T RG 8013 PIPIPS 1200x300x13
(@ 8mm) e oo
1200x600x13 3
— 600x600x13 o
PERFORAT LG 8002* 1200x300x13
1200x600x13 3

*Material a peticié del client.
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SOSTRES REGISTRABLES

SOSTRES DE FIBRA MINERAL DE LLANA DE VIDRE

PANELL ALUMINI GOFRAT
Panell rigid de llana de vidre, recobert per la seva cara vista amb un paper kraft
alumini gofrat.

un. / caixa caixes / palet €/ m2 €/ un.

1200x1200x50 9 10 11,95 17,21

PANELL DINFOC
Panell rigid de llana de vidre, amb dos vels, recobert una de les seves cares amb un

film de PVC color blanc.

un. / caixa caixes / palet €/ m? €/ un.

1200x600x40 14 8 12,09
16,80

1200x1200x40 10 6 24,19
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SOSTRES REGISTRABLES

IL.LUMINACIO NATURAL

POLICARBONAT CELULAR
Amb camara i les dos cares protegides contra els UV.

COLOR
o _ €/ m €/ un.

600x2100x4
Incolor / Gris opal
600x2100x6
1200x600x6
I S | Gris 0p0| consultar consultar
600x600x6
600x2100x8
Incolor / Gris opal
600x2100x10
Es poden subministrar tallats a mida
METACRILATS
| mies olor I
mm €/ m2 € /un.
3050x2030x2
3050x2030x3
3050x2030x4
3050x2030x5 ,I\TCOIW/ Blanz consultar consultar
egre / Colors
3050x2030x6
3050x2030x8
3050x2030x10

Altres mides a consultar




